No.36 Zhiying street SND
Jiangsu Province,china 215010
86-512-68761110
地址: 江苏省苏州市高新区支英街36号
电话: +86-512-6876 1110

ADDF-32
B
订货型号规格
技术参数
符合标准
认证
极数
额定电流(In)
瞬时脱扣类型
额定电压(Ue)
额定绝缘电压(Ui)
额定工作频率
运行短路能力(Ics)
额定短路能力(Icn)
额定冲击耐受电压(Uimp)
绝缘材料组别
机械电气寿命
防护等级
接线能力
端子紧固扭矩
工作环境温度
IEC/EN62606; IEC/EN60898-1
CB, CE,CQC
1P+N (N极不可开闭)
6A, 10A, 16A, 20A, 25A, 32A
B型、C型
AC230/240V
500V
50Hz
6kA
6kA
4kV
III a
20000次
IP20
25mm
2.5N
-25~+40℃
脱 扣 曲 线
外形及安装尺寸
1
2N
N
MCU
1
2N
N
MCU
ADDF-32 1N B6
ADDF-32 1N B10
ADDF-32 1N B16
ADDF-32 1N B20
ADDF-32 1N B25
ADDF-32 1N B32
ADDF-32 1N C6
ADDF-32 1N C10
ADDF-32 1N C16
ADDF-32 1N C20
ADDF-32 1N C25
ADDF-32 1N C32
1P+N
1P+N

I/In
C curve
订货型号规格
外形及安装尺寸
技术参数
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P
6
10
16
20
25
32
40
50
63
C
C
C
C
C
C
C
C
C
36
36
36
36
36
36
36
36
36
ADDF-63 2P C6
ADDF-63 2P C10
ADDF-63 2P C16
ADDF-63 2P C20
ADDF-63 2P C25
ADDF-63 2P C32
ADDF-63 2P C40
ADDF-63 2P C50
ADDF-63 2P C63
MCU
N

60
60
订货型号规格
技术参数
外形及安装尺寸
电弧故障保护电器
型 号 规 格 极 数 额定电流 每箱数量
内容 技术参数
 Arc Fault (AFDD)Detection Device
ADDF8-63
 Arc Fault (AFDD)Detection Device
ADDF8-63
39
40
额定工作电压(Ue)
额定频率
额定绝缘电压(Ui)
额定冲击耐受电压（Uimp）
额定电流（In)
极数
额定接通和分断能力（I△m）
短路保护电器（SCPD）熔断器
机械电气寿命
防护等级
工作环境温度
标准
AC400V/415V
50Hz
500V
4kV
6A, 10A, 16A, 20A, 25A, 32A, 40A, 50A, 63A
3P+N
1000A
4000次
Ip20
-25~+40℃
IEC 62606
10000
2
1
3
4
ADDF8-63 3N 6 A
ADDF8-63 3N 10A
ADDF8-63 3N 16A
ADDF8-63 3N 20A
ADDF8-63 3N 25 A
ADDF8-63 3N 32 A
ADDF8-63 3N 40 A
ADDF8-63 3N 50 A
ADDF8-63 3N 63 A
3P+N
3P+N

故障电弧探测器
企业名称代号
产品型号命名原则
50
+86-512-68761110 shw1@szaididi.com www.szaididi.com
ROHS  Arc fault detector
ADDA-40
51
52
7
1
2
3
4
5
6
8
2P
2P
2P
2P
2P
2P
10
16
20
25
32
40
36
36
36
36
36
36
ADDA-40 2P 10
ADDA-40 2P 16
ADDA-40 2P 20
ADDA-40 2P 25
ADDA-40 2P 32
ADDA-40 2P 40
故障电弧探测器
应用与功能
           ADDA-40故障电弧探测器是我公司综合国内外用电环境自主设计研发的故障电弧保护装置，其符合标准
GB14287.4-2014《电气火灾监控系统第4部故障电弧探测器》。
        ADDA-40故障电弧探测器通过对电气线路的故障电弧实时监测，当线路中出现故障电弧时，本产品能及时
进行报警，同时可以输出一路无源继电器脱扣信号。ADDA-40故障电弧探测器还具备与后台的通信功能。
产品特点
1.绿色LED,故障电弧探测器正常运行
2.蓝色LED,故障电弧探测器通讯连接
3.红色LED,故障电弧探测器故障指示
4.测试按钮，按下后产品自检
5.复位按钮，按下使产品恢复正常工作状态
6.消音按钮，按下消除报警声音
7.继电器端子
8.CAN总线通讯端子，用来连接远端监控
LED灯指示
ADDA-40指示灯说明
1、绿色LED常亮,表示产品正常运行;
2、绿色LED常亮,红色LED常亮并伴随报警声音响起,表示该电路中存在故障电弧;
3、蓝色LED闪烁，表示通讯连接正常;
4、红色LED常亮或异常闪烁，AFDD自检失败，联系专业人士更换。
订货型号规格
型 号 规 格 极 数 额定电流 每箱数量
53 用心保障 用电安全
S e c u r e E l e c t r i c   S a f e t y   W i t h   H e a r t
 Arc fault detector
ADDA-40
额定电压(Ue)
额定频率
额定电流(In)
报警方式
报警声声压
通信方式
总线介质
继电器输出
工作环境温度
相对湿度
安装方式
执行标准
型式试验报告
AC 220V±15%
50Hz
10A, 16A, 20A, 25A, 32A, 40A
声光报警
≥70dB
CAN 总线, RS485
ZR-RVS-2x1.5双绞线
无源常开型，AC220V/3A
-10~+40℃
≤90%
标准35mm导轨安装
GB14287.4-2014
No.DZ2018200449
MCB 4P
MCB MCB
AFD AFD AFD
技术参数
外形及安装尺寸故障电弧探测器接线